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АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.09.2024г.                                                №    88                                      х. Лозной
	О принятии в муниципальную собственность, постановке на балансовый учет и включение в реестр недвижимого имущества муниципального образования «Лозновское сельское поселение» земельного участка.



В соответствии с решением Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 10.10.2013г. № 23 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Лозновское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Лозновское сельское поселение» недвижимое имущество согласно приложению.

2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Тодыка Ю.А. принять на балансовый учет недвижимое имущество согласно приложению.

3. Ведущему специалисту администрации Лозновского сельского поселения Маркиной Л.Г. включить в реестр муниципального имущества недвижимое имущество согласно приложению.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации 
Лозновского сельского поселения





Л.Г.Маркина 
Постановление вносит:

Ведущий специалист администрации

Лозновского сельского поселения 
Приложение к постановлению администрации

Лозновского сельского поселения № 88   от 25.09.2024г 

Перечень принимаемого имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год 
	Адрес
	Кадастровый номер
	Первоначальная (балансовая стоимость) рублей
	Начисленная амортизация рублей
	Остаточная стоимость
рублей
	Кадастровая стоимость рублей

	1. 
	Сеть электропередачи протяжённостью 
110 м  
	2024
	Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Лозновское сельское поселение, п. Сосенки, ул. Центральная
	61:41:0000000:19839
	25997,67
	25997,67
	0,00
	не определена

	2. 
	Сеть электропередачи протяжённостью 
800 м  
	2024
	Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Лозновское сельское поселение, п. Сосенки, ул. Центральная
	61:41:0030301:656
	189080,69
	189080,69
	0,00
	не определена

	3. 
	Сеть электропередачи протяжённостью
 900 м  
	2024
	Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Лозновское сельское поселение, п. Сосенки, ул. Центральная
	61:41:0000000:19841
	212710,68
	212710,68
	0,00
	не определена


 Глава Администрации 

Лозновского сельского поселения





                           Г.А.Бурняшев
